UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                
Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v nộp tiền trồng rừng thay
thế khi chuyển mục đích sử
dụng rừng của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội.

                                  Kính gửi:
                                               - Sở Nông nghiệp và PTNT;
                                               - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
                                               - Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2896/SNN-KL

ngày 28/8/2024 về việc nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng
rừng sang mục đích khác để thực hiện Dự án Xây dựng Trung tâm Nuôi dưỡng
người tâm thần Hoài Nhơn - Cơ sở 2, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chấp thuận phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục
đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện Dự án Xây dựng Trung tâm
Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn - Cơ sở 2 của Sở Lao động - Thương binh
và Xã hội. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm nộp tiền trồng
rừng thay thế với số tiền 1.892.063.000 đồng để trồng 9,12 ha rừng theo quy định.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn Sở Lao động - Thương binh và
Xã hội nộp số tiền nêu trên vào Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh và trình UBND
tỉnh ban hành quyết định chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh
và Xã hội, Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;
- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

6707 28